
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 04.01.2019 
 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ:    70891095 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

II/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. č. 237-007 nad tratí ČD – Stavba 
 
Zadavatel Vám dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Dotaz č. 1: 
Jsou zadavateli známy skutečnosti, jež by si při realizaci díla vyžádaly vyloučení či omezení dopravy nebo 
rychlosti provozu na železnici ? 
V případě že ano, do jaké položky a v jakém rozsahu má uchazeč tyto náklady na poplatky zahrnout? 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 1:  
Omezení dopravy na železnici může nastat, avšak je řešeno přímo mezi SŽDC a Krajem. Uchazeč tedy 
nemusí tyto položky nijak oceňovat a netýkají se ho – bude řešeno v průběhu výstavby a kraj si případnou 
smlouvu o omezení na železniční síti se SŽDC uzavře sám, pokud bude třeba. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Dotaz č. 2: 

Zadávací dokumentace obsahuje závazný návrh smlouvy s Přílohou č. 2: Směrnice KSÚS č. R-Sm-16-02 

ze dne 15. 4. 2015 – Ceník nepotřebných zásob 
 
Chápe uchazeč správně, že podle tohoto sazebníku bude postupováno při „odkupu“ materiálů vzniklých 
realizací položek soupisu prací – odstranění, kácení, frézování apod.? 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 2: 
Ano, uchazeč chápe správně. Co neřeší směrnice se oceňuje zjištěnou cenou obvyklou v místě realizace. 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 21.01.2019 v 11:00 hodin. 
 

 

 

 

 

 

Bc. Jan Chalupný  

Kontaktní osoba zadavatele 

 

 


		2019-01-04T13:56:38+0100
	Bc. Jan Chalupný




